
Vinohradská 174, 130 00  Praha 3 
tel: 222 512 000, fax: 222 515 000 

mobil: 602 237 437, 603 460 875, 608 237 437 
http://www.fractal.cz, fractal@fractal.cz 

 

     

           STUTTGART, 10.-13.3.2011 

     Mezinárodní veletrh veteránů RETRO CLASSICS    
 

 

Již jedenáctý ročník veletrhu představí starodávné automobily, autobusy a motocykly z celého světa, v 
jedné hale proběhne mezinárodní burza náhradních dílů, k vidění budou restaurátorské techniky 
veteránů, nebude chybět ani přehlídka nejmodernějších vozů a další doprovodné programy. Na veletrhu 
můžete očekávat více než 1100 vystavovatelů, kteří představí kolem 3000 veteránů.  
 

************************************************************************************* 
Ve spolupráci se společností Naveletrh s.r.o. jsme pro Vás připravili:  

AUTOBUSOVÝ ZÁJEZD v termínu 11.-13.3. 2011 (pá-ne), cena 2.990 Kč/os. 

Cena zahrnuje: dopravu, 2 noclehy (ubytování se snídaní ve studentské ubytovně v pokojích pro 4 
s vlastní toaletou a koupelnou), organizační doprovod.  
Cena nezahrnuje:  jednodenní vstupenka na veletrh 340 Kč, vstupenka do muzea Mercedesu 190 Kč.  
Program: Odjezd z Prahy 11.3. v odpoledních hodinách. Příjezd do Stuttgartu ve večerních hodinách, 
nocleh. Po snídani 12.3. celodenní návštěva veletrhu a nocleh. Po snídani 13.3. dopolední návštěva 
muzea Mercedesu a odpoledne odjezd zpět do ČR, příjezd ve večrních hodinách do Prahy. 
Zájezd bude uskutečněn při min. počtu 32 osob.  
 

*************************************************************************************   

                             OBJEDNÁVKA ZÁJEZDU: 
       � ANO, MÁM ZÁJEM CESTOVAT NA VELETRH RETRO CLASSICS 2011 A OBJEDNÁVÁM ZÁJEZD: 

  
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 

PRO DALŠÍ INFORMACE KONTAKTUJTE PANA MIROSLAVA ŠEVČÍKA NA TELEFONNÍM ČÍSLE 222 524 224 NEBO 
NA EMAILU MIROSLAV.SEVCIK@FRACTAL.CZ NEBO NAVŠTIVTE  WWW.MESSE-STUTTGART.DE/RETRO/ . 

  

Firma: Kontaktní osoba: 

Ulice: Město:                    

Telefon: PSČ: 

Fax: DIČ: 

E-mail: IČO: 

Dne:  Podpis:  

Autobusový zájezd Počet míst Další příplatky 

11.-13.3.     2.990.- Kč/os.   

Jména a rodná čísla cestujících  


